CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 751 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

caráter de urgência um redutor de velocidade na Rua da Juventude no Bairro

Alves de Souza (antigo acampamento chesf)

Sala das Sessões, em 28 de junho de 2020.

 	CÁF„.....›....„..A..„‘"

tiát.G1-0 RECE8i..E TO PROT. N°_$ 324 	.

- 	Alberio Carlos Caetano da
Emas2 j_ 	 F 202t:

S,;creltHA Adminstr ativa

-

DE IP.'oS
vows .
MESA a-, - 	LO8

••••,"

Alberio Carlos Caetano da
or -

/...,10 C.) iiti,tbUi: 	PROT. NP áf,3_,  ' entig _ 	 oF... 20

Act.mitits,rativa

;MI, I n

'"1"41:::

Una
.13 -5i( A

DE19 &' ?*: °Ir 	 4914

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 752 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

caráter de urgência um redutor de velocidade na Rua do Futuro no Bairro Alves

de Souza (antigo acampamento chesf)

Sala das Sessões, em 28 de junho de 2020,

mEsA 	•; ao a,
seeilleaffitrir-r~

#1'2 CSI N-"r"Ea

7tit:ST0 O RECEBIMED PROT. N333
EM 	íj .Jg DE 20 20

esd
Ia Adtrurustrative . 	•

Alberio Carlos Caetano da
or -

APÇOVADO (A) NYSEU
DE.19122_1222S

I VOTOS CUNTM
I

Melfq
iiisier~p"MES

raMES t E)E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  754  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Reforma do Campo Principal do Bairro São Vicente (prainha)

Sala das Sessões, em 07 de julho de 2020.

er-b->wtilr
Alberio Carlos Caetano da

or
vou 	*;

("Ã
4

PRESIO

ATESTO O RECEBWIT
EMIL/  ItIM

20/10

Secretario Adrnin atrativa

ikko AvP,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 796/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

caráter de urgência o melhoramento da iluminação publica do Bairro São

Vicente ( prainha) priorizando a rua Herbert de Souza.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2020.

E

•

APUADO (A! SE' C, No d3 1(
De:_3 iséLpe,), 	j>.1)

MESA -

•

Albédo Carlos Caetano da

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 798/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Pavimentação Asfáltica da Rua Ilhéus localizada no Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 29 de julho de 2020.

gff,,STO O RECEaLikin PE:. !sita„)..5
DE 202.it.

Secretária r.drilinistratiVa

FE50 O PICUltiLir0  99
h ellatLi„

iiíuittrativa

(»,kt-.SES.:à Nung 7:5
1e),S ..$9422ak3

.........t441.4
nrr.:

VOU' • :2 "------- ------1
ar' MESA Of-, :j...'

PRESIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 800/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

com plementação da pavimentação asfáltica em um pequeno trecho da Av.

dá Maçonaria em frente a oficina do Helinho.

Sala das Sessões, em 22 de julho de 2020.

cb.,frw1/4".4
Alberio Carlos Caetano da

or -

j117

Albério Carlos Caetano da

•••• 	..........-..-1

nela (kNr..55::.; l‘ iteLtrj p ig

\ D ,E,J9...1.91-124
VOTOS :;»

. MESA "v

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 8.02 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

complementação da pavimentação asfáltica em um pequeno trecho da Av.

Apoltinio Sales em frente a Auto Elétrica do Olímpio.

Sala das Sessões, em 22 de julho de 2020.

ATESTO O RECEBNE1164.4.7)T-N

Ef‘,132./L 	202 o

------g-- rrária i• irninistrativa

Alberio Carlos Caetano da
Or -

E31.0 R;:C

.;
PRES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.805/2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Pavimentação Asfáltica da Rua ltabuna localizada no Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2020.

. Amo (k)
3pInsglak owato„

r. 	e ecectt

rer,
i1/4:rC,510 P,aCJ•in. ,"") 1-R0

2. 20» —
ninistrativa —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. fic16/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Pavimentação Asfáltica da Rua lpojuca localizada no Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2020.

Alb rio Carlos Caetano da
or

—APROVADO() • A 	No

DdQLO 1 (hl• OP, l‘fg_i_LIVIP1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 807/2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Pavimentação Asfáltica da Rua Alagoinhas localizada no Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2020.

Alb rio Carlos Caetano da
or

mwoowe 4t20,„

r irlistrativa

APROVADO 	N

DE,LO latt 9t1.9:3?, OeStif"

VOTOS
tal

hal01"1"

PRESIDE

...•- .-1-

~•~...."........--,----

...ffl...4;rt •‘ cUit_

MIADO (P,;,  • I c
DEpLet

..;:\ ofroso .
Á_

VOTOS ------3---o
 mErgx-i

paesloe

j
Alberio Carlos Caetano da

or

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 8081 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Pavimentação Asfáltica da Rua Feira de Santana localizada no Bairro Jardim

Bahia.

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2020.

-

0,âto-
"-----irffio o fct-t-st`

Alberio Carlos Caetano da
Or

,r0,19;
iP:e"i0 O atike.

t` st3tkV8

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 809/2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Pavimentação Asfáltica da Rua Sobradinho localizada no Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 29 de julho de 2020.

180100•
( )E3

CdtlitigigC;IULek=?S°"`

vUTOS
MESA D

02

ertesIoer'sr

koPtiiiin (0 	No .43 '1,11

DE19_1.01$ 	uri\ ri, rt..; 94pc-

VOTOS
MESA DA C..'rs, . 	--tor

PR.ESI 0 E N

Ic
Alberio Carlos Caetano da

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1110/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Pavimentação Asfáltica da Rua Jequiê localizada no Bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 29 de julho de 2020.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013